UBND THỊ XÃ KINH MÔN
TRƯỜNG TH THĂNG LONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 81/QĐ-THTL             Thăng Long, ngày 06 tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ tư vấn tâm lý học sinh

năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THĂNG LONG

Căn cứ  chức năng, nhiệm vụ  và quyền hạn của Hiệu trưởng trường tiểu học
được ban hành kèm theo Điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ Thông tư số 31/2017/TT- BGDĐT, ngày 18 tháng 12 năm 2017 của Bộ
Giáo  dục  và  Đào  tạo  về  việc  hướng  dẫn  thực  hiện  công  tác  tư  vấn  cho  học  sinh
trong trường phổ thông;

Căn  cứ  khả  năng  chuyên  môn của  CBGV,  theo  yêu  cầu  thực  hiện  nhiệm vụ
của nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập tổ Tư vấn tâm lý cho học sinh trường Tiểu học Thăng Long

gồm các ông bà có tên sau:
1.  Ông  Bùi  Văn  Bình  Phó  Hiệu  trưởng Tổ trưởng tổ tư vấn
2. Bà Nguyễn Thị Khiêm Giáo viên Tổ phó tổ tư vấn
3. Ông Trần Đức Cương TPT Đội Ủy viên
4. Bà Trần Thị Luyên CB y tế Ủy viên
5. 19 ông, bà GV  chủ  nhiệm  Ủy  viên
Điều 2. Bà Nguyễn Thị Khiêm có trách nhiệm xây dựng kế hoạch và tổ chức

triển khai  thực hiện công tác tư  vấn tâm lý học sinh trong năm học 2022-2023;  bà
Nguyễn Thị Khiêm được hưởng định mức tiết  dạy theo quy định tại  điều 9, Thông
tư 16/2017/TT-BGDĐT.

Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông, bà có tên trong điều 1 căn cứ
quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Website nhà trường (t/b)
- Lưu VT

HIỆU TRƯỞNG

   Trần Quang Ngọc